

بازداشت سلطان حبشیش در لاهیجان

قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و ۳۲ کیلوگرم ماده روانگردان حبشیش در لاهیجان کشف شد.به گزارش رکتا، عزیزاله ملکی با اشاره به دریافت خبر فعالیت یک قاچاقچی مواد مخدر در لاهیجان گفت: پس از انجام تحقیقات نامحسوس و اقدامات فنی، ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با هماهنگی قضائی به نشانی محل سکونت این فرد اعزام شدند و در بازرسی از این مکان، ۳۲ کیلوگرم ماده روانگردان حبشیش که از کشورهای شرقی وارد شده بود، کشف شد.به گفته فرمانده انتظامی گیلان، قاچاقچی ۳۸ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.پلیس خط مقدم مبارزه با موادمخدر است و در این راستا با عزم جدی و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می‌کند.

کشف ۲۳۰ عدد سکه تقلبی در الیکودرز

فرمانده انتظامی الیکودرز از کشف ۲۳۰ عدد سکه تقلبی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ نصرت الله گراوند اظهار کرد: در پی افزایش کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک و تلفن همراه و مراجعه شاکای به پلیس آگاهی مینی بر اینکه سرشنین یک دستگاه پژو با فروش سکه‌های تقلبی به شاکای ۱۸ میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده استس پلیس آگاهی دستگیری فرد کلاهبردار را در دستور کار خود قرار داد.وی افزود: با تلاش ماموران پلیس متهم در یکی از محلات این شهرستان شناسائی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد.فرمانده انتظامی الیکودرز در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطر‌نشان کرد: از متهم ۳۲۰ عدد سکه تقلبی کشف شده است، به شهروندان توصیه کرد در مواجهه با پیامک‌های ناشناس با مضمون برانگیختن حس طمع افراد با دست آویز قرار دادن امور معنوی همچون قسم دادن مراقب باشند که تحت تاثیر اینگونه پیامک‌ها قرار نگیرند.

کنک خوردن جنگل‌بان‌ها در شهرستان چوار استان ایلام

عصر روز ۳۰ اردیبهشت ماه، جنگل بانان شهرستان چوار حین انجام وظیفه در منطقه حفاظت شده «دالای» توسط عده‌ای مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفتند.

بیمارستان شده و متأسفانه حال یکی از آنان مساعد نیست.بدون تردید این درگیری و برخورد فیزیکی خمسن برای اولین بار نبوده و قطعاً آخرین هم نخواهد بود. چند هفته پیش همین ماموران توسط افرادی دیگری به شدت مورد ضرب و جرح قرار گرفتند.انتظار می‌رود دادستان چوار و نیروی انتظامی شهرستان چوار هرچه سریع‌تر با عوامل این درگیری ر برخورد جدی و محکم نمایند.خواست طبیعت دوستی‌ها و فعالان محیط زیست هم این است که با اتخاذ روش‌های پیشگیرانه به تکرار چنین ناهنجاری‌هایی که باعث ایجاد نامنی در منطقه و تخریب جنگل‌ها و محیط زیست شده است، پایان دهند.

مرگ خرس در تصادف جاده روستایی لردگان

مدیرکل محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: بر اثر تصادف، یک قلاده خرس در لردگان تلف شد. به گزارش رکتا، شهرام احمدی گفت: دیروز بر اثر تصادف پژو با یک قلاده خرس در لردگان، این حیوان تلف شد. وی با بیان اینکه این حادثه در روستای «السوارا» لردگان رخ داد، عنوان کرد: در این حادثه سرشنیمان خودرو پژو نیز آسیب دیده اند. مدیر کل محیط زیست چهارمحال و بختیاری ادامه داد: جسد این خرس به منظور تاکسیدرمی به محیط زیست کشور تحویل داده شده است.

مرگ جوان شیرازی هنگام سرویس کردن کولر

جوان ۲۸ ساله در گویم استان فارس بر اثر برق گرفتگی جانش را از دست داد.به گزارش رکتا، حسن همتی مدیر روابط عمومی اورژانس فارس گفت: این حادثه در ساعت ۱۰:۵۵: صبح دیروز به سامانه اورژانس ۱۱۵ گزارش شد و نزدیک‌ترین تیم امدادی اورژانس به محل اعزام شد.او گفت: جوان ۲۸ ساله‌ای به دنبال اقدام جهت سرویس کولر آبی منزل خود، دچار برق گرفتگی شد و بدلیل شدت جراحات وارده قبل از رسیدن تیم امدادی اورژانس جان خود را از دست داد.همتی در ادامه ضمن توصیه به مردم جهت رعایت نکات ایمنی در هنگام کار با برق، گفت: اگر فرد مصدوم، هنوز با جریان الکتریکی در تماس است، از دست‌زدن به او اجتناب کنید.او گفت: اگر منبع سوختگی سیم ولتاژ بالا یا رعد و برق است با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرید و تا زمان خاموش شدن برق، به سیم‌های ولتاژ قوی نزدیک نشوید.مدیر روابط عمومی اورژانس گفت: شخص دارای صدمات الکتریکی را ترجیحاًحرکت ندهید مگر اینکه در معرض خطر فوری قرار داشته باشد.

کشف روغن‌های احتکاری در خمینی شهر

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از کشف بیش از ۴ تُن روغن خوراکی به ارزش ۳ میلیارد ریال در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد.سرهنگ غلامرضا براتی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: ماموران کلاترتی ۱۰ فرماندهی انتظامی شهرستان خوراکي در یکی از انبارهای شهرستان اطلاع از احتکار تعداد زیادی روغن خوراکي در یکی از انبارهای شهرستان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی از انبار مذکور بازدید کردند که در نتیجه این عملیات ۴ تُن و ۶۰۸ کیلو روغن خوراکي احتکار شده کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با بیان اینکه ارزش این محصول برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه بالغ بر ۳ میلیارد ریال است اظهار داشت: در این رابطه انبار مذکور پلمب و فرد متخلف نیز به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در اراک

در عملیات توقیف ۴ دستگاه خودروی شوئی در اراک بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف شد.به گزارش رکتا، در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی ۴ دستگاه خودرو ی شوئی توقیف و بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در اراک کشف شد.سرهنگ «محمد عقیل سلگی (رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ادامه روند مبارزه با کالای قاچاق، ماموران در مراحل تحقیقاتی از تردد ۴ دستگاه خودروی شوئی حامل کالای قاچاق با خبر شدند.سرهنگ سلگی افزود: با برنامه ریزی عملیاتی انجام شده، سرانجام ۴ دستگاه خودروی سواری قاچاق بر شناسایی و در عملیات توقیف و طی بازرسی از خودروها تعداد ۲ دستگاه موتورسیکلت، ۹ عدد رادیاتور خودرو، ۱ دستگاه یخچال، اعدد ماکروفِر، ۷۳ دستگاه لوازم برقی اَشیر_خانه، ۷ عدد پنکه و ۲۱۶ قلم لوازم آرایشی قاچاق کشف شد.او ارزش کالاهای مشکوفه از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز را بیش از ۳ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه ۴ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شدند.

لوله‌های انتقال نفت در بهبهان را دزدیدند

دادستان عمومی و انقلاب بهبهان گفت: دو نفر سارقان لوله‌های نفت در بهبهان دستگیر و روانه زندان شدند.به گزارش رکتا، علیرضا قاسمی‌نژاد دادستان عمومی و انقلاب بهبهان، اظهار کرد: با پیگیری به موقع ماموران و صدور دستور قضایی، دو نفر سارق لوله‌های نفت دستگیر و روانه زندان شدند. وی گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی مبنی بر اینکه افرادی با چند دستگاه خودرو اقدام به سرقت لوله‌های نفتی مربوط به شرکت نفت و گاز در مسیر جاده ۱۵ به چاه ۹۷ پازنان کردند و در حال برگشت به شهرستان بهبهان هستند، دستور قضایی برای بررسی صحت و سقم موضوع صادر شد. قاسمی‌نژاد افزود: با اعزام ماموران به محل، یکی از خودروهای متهمین شناسایی و توقیف شد که در بازرسی از آن، تعداد ۱۲ شاخه لوله نفتی ۱۲۰ سانتی متری و یک دستگاه برنال(هوپر) و یک کیسول گاز اکسیژن بزرگ کشف و ضبط و راننده خودرو بازداشت شد.وی ادامه داد: با ادامه تحقیقات، متهم دیگر نیز شناسایی و بازداشت شد که از وی یک قبضه سلاح کلت کمری حاوی یک خشاب و دو فشنگ و خودروی سواری مورد استفاده در این سرقت، کشف و ضبط و قاسمی‌نژاد در عین حال یادآور شد: تلاش برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا تهران، از شناسایی و دستگیری مجرم اینترنتی که با وعده تجارت مجازی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد خبر داد و گفت متهم حدود هفت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.به گزارش رکتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد قصد سرمایه گذاری در پروژه تجاری در فضای مجازی را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: پرونده اولیه تشکیل شد و شاکي در اظهاراتش عنوان داشت یک ماه قبل در یکی از شبکه‌های اجتماعی مشغول جستجو بودم که با فردی ناشناس آشنا شدم، این فرد که بسیار خوش صحبت بود خود را از اشخاص با نفوذ معرفی کرد و مدعی بود با یک سرمایه گذاری مطمئن می‌تواند سرمایه ام را چندین برابر کند. وی افزود: شاکي در ادامه اظهار داشت پس از مدتی که از آشنایی من و این فرد گذشت وی به من پیشنهاد سرمایه گذاری در پروژه تجارت مجازی را داد و بنده هم به اعتمادی که به او پیدا کرده بودم مبلغ یک میلیارد ریال به حساب او واریز کردم اما پس از واریز تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتیم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.

سبدگردان قلابی بورس بازداشت شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از بازداشت مشاور و سبدگردان صوری بازار سرمایه خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در توضیح جزئیات این خبر گفت: به دنبال رسیدگی به پرونده‌های اخلال در بازار بورس و اوراق بهادار از سوی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، چندی پیش پرونده‌ای با موضوع سبید گردانی و متشاوره سرمایه گذاری در معاملات در دستورکار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. در جریان رسیدگی به این پرونده متهم که فردی با هویت معلوم بود مورد شناسایی از عملیات قضایی در قلمرو اینک محظ در حضور دو نماینده مجازی و سوءاستفاده از شبکه‌های اجتماعی تعداد قابل توجهی دنبال‌کننده برای خود جمع کرده بود، گفت: این فرد با شکردها و تبلیغات مختلف اقدام به معرفی خود به عنوان مشاور بازار سرمایه و سبدگردان این بازار کرده بود. در حالی که در بررسی‌های پلیس مشخص شد که نامبرده هیچگونه مجوزی برای



ایسن مقام انتظامی بیان نمود: بررسی موضوع کلاهبرداری در دستور کار این پلیس قرار گرفت و با تحقیقات صورت گرفته و اقدامات خاص پلیسی موفق

تاجر اینترنتی یک شاید همه فن حریف بود

شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. سرهنگ گودرزی با اشاره به افزایش شکلات پرونده به بیش از ۵ نفر خاطر نشان کرد: بعد از به دست آمدن اطلاعات هویتی اینس کلاهبردار اینترنتی برای پلیس و پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق جنوبی تهران توسط تیم عملیات پلیس فتا پایتخت دستگیر شد.

وی ادامه داد: مجرم پس از مواجهه با ادله دیجیتال ضمن پذیرفتن فرام خود گفت با هویت‌های جعلی و جستجو در فضای مجازی سوژه‌های خود را انتخاب می‌کردم و با صمیمی شدن با آنها و صحبت‌های اغنا کننده این افراد را ترغیب به سرمایه‌گذاری می‌کردم و پس از کلاهبرداری دیگر پاسخگوی آنها نبودم.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه با اعتراف صریح متهم ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده حدود هفت میلیارد ریال برآورد شده توصیه کرد: به هویت‌ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و قبل از سرمایه گذاری از طریق فضای مجازی شناخت کافی از طرف مورد معامله را داشته باشند و با حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی طرف مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری نمایند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با مراجعه به سایت www.cyberpolice.ir موارد را گزارش کنند.

حمله با سنگ پرنای به ون تاکسی فرودگاه امام

دستگیر شد. این فرد همدستی نداشتنه است و در همان لحظات اولیه تحقیقات به انجام اقدامات مجرمانه خود اعتراف کرد.در آن زمان برخی رانندگان تاکسی فرودگاه امام در گفت و گو با تین نیوز عنوان کردند از حدود یک سال پیش با مشکل سنگپرنای به خودروهای فرودگاهی در اتوبان نواب مواجه بوده و در این زمینه شکایت هم کرده اما پیگیری نشده بود. به گفته آنان، طی حدود یک سال گذشته بین ۸ تا ۱۰ تاکسی فرودگاه امام در حین خدمات رسانی به مسافران خارجی و داخلی فرودگاه امام، در برگره نواب مورد اصابت سنگ یا تکه‌های آسفالت یا بلوک سیمانی از سوسوی افرادی که احتمال می‌دادند متعاد یا بی خنمان باشند، قرار گرفته و خودروهایشان با خسارت جدی مواجه شده بود.کوتون و در از چند ماه بار دیگر در هفته گذشته این حادثه تکرار شده و یک ون فرودگاه امام مورد حمله قرار گرفته است.

در چند روز گذشته فیلمی از حمله به ون تاکسی فرودگاه امام و زخمی شدن راننده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است.به گزارش رکتا، اگر چه در این فیلم و توضیحات مربوط به آن در مورد علت این حمله مطلبی ارایه نشده و فقط به خود حادثه اشاره شده است اما باید در نظر داشت که این گونه حملات به خودروهای فرودگاه، موضوع جدیدی نیست.اگر بخواهیم به سوابق این نوع حملات به خودروهای فرودگاه امام بپردازیم باید گزری به دی ماه سال ۱۴۰۰ بزنیم که یک آموزگار بر اثر حادثه سنگپرنای به خودروهای عبوری در بزرگراه‌های پایتخت جان باخت.پس از این واقعه و در تاریخ ۲۴ دی ماه سال گذشته، رئیس پلیس پایتخت از دستگیری عوامل سنگپرنای به خودروها در بزرگراه‌های پایتخت خبر داد و گفت: با اقدامات فنی و استفاده از دوربین‌های مداربسته، در حالیکه متهم قصد رقم زدن جنایت و حادثه ای دیگر را داشت توسط پلیس پیشگیری

پیش‌بینی وجود ۱۵۰ کودک معناده متجاهر در تهران

معتادان متجاهر زیر ۱۸ سال فضا مهیاست. در حال حاضر شهرداری تهران یک مرکز برای نگهداری معتادان متجاهر زیر ۱۸ سال راه‌اندازی کرده‌است که پلیس با دستور مقام قضایی افراد مشمول را جمع‌آوری کرده و بعد از غربالگری تحویل شهرداری تهران می‌دهند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با

مرگ مشکوک بنکدار پیر تهرانی در خانه

افتاده و از پرستارش نیز خبری نیست. بلافاصله خود را به پدرم رسانده و او را به بیمارستان بردم. اما دیگر به هوش نیامد و فوت کرده‌مان روزی که پدر را در بیمارستان بستری کردم دکتر معالج او مدعی شد که مواد مخدر در خون پدرم است. در حالی که پدرم هرگز مواد مصرف نکرده بود و همین مسأله شگک ما را به پرستارش بیشتر کرد.دربین اطمینان از این موضوع جسد به پزشکی قانونی رفت و آنها نیز آزمایشات خود را انجام داده و این مورد را تأیید کردند. از سوسویی در بررسی داروهای پدرم، کپسول‌هایی پیدا کردیم که داخلش

کردیم تا از پدرم نگهداری کند.او ادامه داد: در مدتی که این پرستار از پدرم نگهداری می‌کرد ما متوجه شدیم نه تنها حال پدرم بهتر نشده بلکه هر روز حالش بدتر می‌شد وقتی به شامین – پرستار خانگی – این موضوع را می‌گفتیم او منکر شده و می‌گفت این حالت پدرم به خاطر مصرف داروهای است.مرد جوان در ادامه گفت: برای بهبودی حال پدرم، او را دوباره به دکتر بردیم و داروهایش عوض شد، اما حال پدرم همچنان بد بود. تا اینکه چند روز قبل یکی ای همسایه‌ها با من تماس گرفت و گفت که پدرم بیهوش مقابل در خانه

بازداشت اعضای باند ۱۷ نفره یک شرکت هرمی در پرند

ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی اعضای ۱۷ نفره این باند کلاهبرداری را شناسایی کردند. آنها پس از هماهنگی با مقام قضائی همگی متهمان را در ۲ واحد مسکونی در شهر پرند که محل فعالیت این افراد بود، قانونی و شرعی ندارد. خوش‌سایوری و عدم‌اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت‌های هرمی،

بازداشت ۲ برادر شرور که در افسر به جولان می‌دادند

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران از دستگیری ۲ برادر شرور در محله افسر به خبر داد و گفت: متهمان انگیزه شرارت را قدرت‌نمایی و معروف شدن اعلام کرده‌به گزارش رکتا، سرگرد محمد زبیدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت چند تن از اهالی محله «افسر به» که در خصوص ایجاد درگیری و رعب و وحشت توسط دو تن از ارادان او ابواش، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص این افراد هر ۲ برادر بوده که پس از عربه کشی و ایجاد رعب و وحشت از ترس دستگیری از محل متواری شده اند.زبیدی تصریح کرد: با ارسال مستندات

حمله وحشیانه ۲ مرد قوی هیکل به خانه مرد ثروتمند

۲ سارق مسلح که در پوشش بیک موتوری و تحویل بسته سفارشی وارد خانه‌ای شده و پس از بستن دست و پای ساکنان یک میلیارد تومان سرقت کرده بودند در حالی دستگیر شدند که مشخص شد منشی یک پزشک متخصص اطفال در این سرقت با آنها همدست بوده است.به گزارش رکتا، این سرقت مسلحانه روز ۲ اسفند سال گذشته از سوی زن صاحب‌خانه به پلیس اعلام شد و بلافاصله کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل شده و تحقیقات را ادامه دادند.زن صاحب خانه در تحقیقات گفت: من تصویربردار و مستند ساز هستم و همسرم نیز نماینده‌گاه خنده خودرو دارد. شوهرم برای کار یک‌روزه به ترکیه رفته بود و روز حادثه من و دختر عمام، به همراه بچه‌هایمان و خدمتکارم خانه بودیم.او ادامه داد: ساعت حدود ۱۱ بود که زنگ در را زدند، از آنجایی که خرید اینترنتی کرده بودم، وقتی مرد جوان گفت بیک هستم، با تصور اینکه بسته‌های سفارشی را برایم آورده‌اند، خدمتکارم در را باز کرد. من چون دو روز قبل از این‌س ماجرا بینی و فکام را عمل جراحی کرده بودم داخل اتاق در حال تویض و پانسمان صورتم بودم. ناگهان سر و صدایی شنیدم اما تصور کردم که بچه‌ها در حال بازی هستند. اما وقتی در اتاق را باز کردم ناگهان مرد ناشناسی به طرفم حمله کرد و دستش روی دهمان گذاشت بعد مرا با زور داخل اتاق انداخت.با اینکه عمل کرده بودم و نمی‌تواستم خوب نفس بکشم دهانم را با



نیز در لیست مظنونان قرار گرفت و در ادامه مشخص شد، وی نامزدی به نام محسن دارد. با به دست آمدن تصویر محسن و تطبیق چهره او با سارقان نقاب دار، معلوم شد که محسن یکی از سارقان است.سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: با گزارش سرقت مسلحانه کارآگاهان اداره یکم پلیس پایتخت تحقیقات را آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد سه متهم با همدستی دختر جوانی، اقدام به تشکیل باند کرده و به بهانه بیک موتوری، وارد خانه شده و پس از بستن دست و پا و دهان ساکنان خانه و حبس آنها در یکی از اتاق‌ها نقشه سرقت را اجرا کرده‌اند. در ادامه منشی ۲۵ ساله نیز بازداشت شد. متهمان در بررسی‌ها به جرم خود اعتراف کردند و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و اموال مسروقه نیز از آنان کشف شد.محسن، ۳۰ ساله، دارای مدرک دیپلم و سردهست باند سرقت مسلحانه است. پسر جوانی که مدعی است به خاطر رسیدن به دختر مورد علاقه‌اش و تهیه هزینه ازدواج سرقت خشن را رقم زده است، چه شد که این خانه را برای سرقت انتخاب کردید؟ نامزدم؛ منشی دکتر اطفالی بود که صاحب این خانه بچه‌هایش را به آنجا می‌برد. او طریقی از در جریان آدرس خانه و موارد دیگر قرار گرفتیم. چرا می‌خواستی سرقت کنی ؟ می‌خواستیم با نامزدم که در واقع خواهر زن برادرم بود ازدواج کنم، اما پولی برای ازدواج و